

## مستطیل سبز

### سپاهان دومین خرید زمستانی

### را انجام داد

بازیکن نیم فصل اول تیم فوتبال پارس جنوبی در نقل و انتقالات زمستانی به تیم سپاهان پیوست. مهدی ترکمان، به جمع طلایی پوشان سپاهان اضافه شد. دومین خرید زمستانی سپاهان که از پارس جنوبی جم می‌آید به مدت یک ونیم فصل با سپاهان قرارداد امضا کرد.

### شایددور تموند

### با «امر جان» توافق کند

ممکن است بورسیا دور تموند جای خالی «وایگل» را با یک هافبک ملی دیگر پر کند. آن‌ها در آخرین روز سال ۲۰۱۹ حاضر شدند در ازای ۲۰ میلیون یورو، بازیکن میانه میدان خود را که سابقه حضور در تیم ملی آلمان را داشته، به تیم پرتغالی واگذار کنند. گزارش گر معروف روزنامه گاز تادلو اسپورت عنوان کرد: احتمال این که دور تموند یک هافبک ملی پوش آلمانی بگیرد تا جای وایگل را بگیرد، وجود دارد. طبق اطلاعاتی که این نویسنده ارائه کرد، «مره‌جان» هافبک ۲۵ ساله یوونتوس مد نظر بورسیاست.

### قاندی: امیدوارم

### «استراماچونی» بر گردد

بازیکن تیم ملی امیدوار است تیمش در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ بتواند جواز صعود را به دست بیاورد. مهدی قاندی اظهار کرد: شرایط بازیکنان خوب است. امیدوارم بتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم. او درباره شرایط استقلال و بازگشت استراماچونی گفت: درباره استقلال صحبتی نمی‌کنم. قاندی افزود: یک سری سوال هاست که بعد از بازی‌ها باید به آن‌ها جواب بدهیم. بازیکنان ما همه یاد لیگ بازی می‌کنند و یالژیونر هستند و این خیلی کمک حال تیم ماست. او درباره هم گروه‌های خود در این رقابت‌ها گفت: هم گروه‌های ما از ابرقدرت‌های زیر ۲۳ سال در آسیا هستند اما ما ایران هستیم و برای صعود آماده‌ایم و این‌ها چیزی نیست که ما را بترساند.

### پاسخ منفی ریکانی

### به پیشنهاد سپاهان

هافبک صنعت نفت قصد دارد در نیم فصل دوم به فعالیتش در این تیم ادامه دهد. طالب ریکانی کاپیتان تیم صنعت نفت آبادان که در بازی آخر تیمش از نیم فصل اول مقابل سپاهان، یکی از چهار گل تیمش را به ثمر رسانده بود مورد توجه سرمربی این تیم برناردو مورا قرار داشت. در همین راستا باشگاه سپاهان نامه رسمی خود را برای جذب کاپیتان صنعت نفت ارسال کرد ولی با توجه به مخالفت «اسکوچیچ» با جدایی ریکانی و موافقت این بازیکن با درخواست سرمربی کروات خود وی در نیم فصل دوم هم در این تیم ماندنی است و بنابراین حضور ریکانی در تیم سپاهان منتهی است.

### ستاره ژاپنی جای «سوکیتا» را در تراکتور می‌گیرد؟

گمانه‌زنی‌ها از انتقال «یوما سوزوکی» ستاره ژاپنی به تیم تراکتور ایران بیشتر شده است. جندی پیش بود که خبرحاکبایت از پیشنهاد ۶ میلیون یورویی باشگاه تراکتور ایران به سوزوکی بازیکن ژاپنی تیم سنت ترویدن بلژیک داشت. این خبر از سوی مسئولان باشگاه تراکتور تکذیب نشد و حالا در رسانه‌های غیر رسمی ژاپن هم در حال پراشر است. طبق اعلام ژاپنی‌ها، سوزوکی که با مبلغ ۲.۲ میلیون یورو به سنت ترویدن رفته بود، حالا پیشنهاد پنج‌میلیون یورویی از تراکتور دارد. جدایی «یوکیا سوکیتا» بازیکن ژاپنی از تراکتور در نقل و انتقالات نیم فصل، شائبه حضور سوزوکی در این تیم را پررنگ تر کرده است.

## آرای جدید چند بازیکن فوتبال اعلام شد

کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فوتبال، آرای جدید خود را در خصوص برخی از پرونده‌ها اعلام کرد. آرای صادره به شرح زیر است:
با توجه به شکایت ایزد سیف‌اله پور از باشگاه بادران تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۸۷۰ میلیون و ۳۳۴ هزار و ۵۰۰ ریال بابت اصل خواسته به‌انضمام مبلغ ۳۷ میلیون و ۴۰۶ هزار و ۶۹۰ریال محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت اعلام کرد خواسته خواهان نسبت به مازاد محکوم به مندرج در بند ۱ مردود اعلام می‌شود. در بی شکایت هیئت فوتبال تهران از پیمان میری، بازیکن باشگاه آومینیوم اراک، این بازیکن محکوم به پرداخت مبلغ ۸۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و ۸۵۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان شد. در پرونده شکایت هیئت فوتبال تهران از رضا علیاری، بازیکن باشگاه نساجی مازندران، این بازیکن به پرداخت مبلغ ۸۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و ۸۵۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

### فدراسیون بوکس برای مأموریت ویژه دست به کار شد

# انتقال کول‌بر کردستانی از کوهستان به رینگ

رئیس فدراسیون بوکس از اقدام سریع این فدراسیون برای کمک به بوکسور کردستانی که کول‌بری می‌کند، خبر داده است. خبردار شدن از کول‌بری ملی‌پوش بوکس نه تنها اهالی این رشته را تحت تأثیر قرار داده، بلکه تعجب و ناراحتی خیلی از مردم را به همراه داشته است. «مهدی خسروی»، جوانی که در یک خانواده یسازده نفره در مریوان زندگی می‌کند، در حالی که سابقه حضور در تیم ملی بوکس امید را هم دارد، برای این‌که مخارج زندگی‌اش را تأمین کند، مجبور به کول‌بری در ارتفاعات کردستان شده است.

این‌که یک جوان هم‌زمان با ورزش حرفه‌ای و تحصیل چندبار در هفته این خطر را به جان بخرد و برای درآمد ۲۰۰ هزار تومانی اقدام به کول‌بری کند، اتفاقی است که حتی رئیس فدراسیون بوکس هم از آن ابراز تأسف می‌کند. به‌نظر می‌رسد انتشار عکس‌ها و ویدئوهایی از این بوکسور کردستانی باعث شده تا فدراسیون برای کمک به او گام‌هایی بردارد. رئیس فدراسیون نامه‌نگاری‌ها را آغاز کرده و از تلاش خود برای کمک به این جوان کردستانی خبر می‌دهد. «حسین ثوری»، رئیس فدراسیون بوکس

## دل‌نوشته «محمد بنا» پس از تغییر نام خانه‌کشتی

**مهر:** سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، دل‌نوشته‌ای را در مراسم‌گذاری خانه‌کشتی «محمد بنا» در وصف شهیدصدرزاده بیان کرد. متن دل‌نوشته محمد بنا در مراسم‌نام گذاری خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده که صبح دیروز(چهارشنبه) برگزار شد، به شرح زیر است: «بسم رب‌الشهداءوالصديقين، با

## داستانی‌ها

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ منتشر کرد:

## اعلام فهرست مواد ممنوعه سال ۲۰۲۰

**اير** نا: ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، هم‌زمان با آغاز سال میلادی جدید و مطابق با تقویم آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) ترجمه لیست مواد ممنوعه سال ۲۰۲۰ را منتشر کرد. با توجه به این‌که «وادا» هر سال نسبت به به‌روزرسانی لیست مواد ممنوعه اقدام می‌کند، تمام ورزشکاران سراسردنیا مکلف به اجرای کامل این لیست هستند. در این راستا ایران نادر و فدراسیون پزشکی ورزشی به منظور آگاه‌سازی ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و دست‌اندرکاران تیم‌های ورزشی، ترجمه این لیست را به همراه چند مپلقت و پوستر آموزشی از طریق سایت فدراسیون، سایت ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در اختیار عموم ورزشکاران قرار داد.

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ اکیداً به تمام ورزشکاران تاکید می‌کند که از دیروز (چهارشنبه ۱۱ آذرماه ۱۳۹۸ مطابق با اول ژانویه ۲۰۲۰) ضمن توجه به لیست مواد ممنوعه جدید وادا، پیش از مصرف هر گونه دارو و مکمل مشاوره لازم‌را از کارشناسان ستاد ملی مبارزه با دوپینگ یا پزشکان ورزشی آگاه به لیست ممنوعه و قوانین وادا دریافت کنند. در حال حاضر این لیست روی سایت فدراسیون پزشکی ورزشی به نشانی **www.ifsirm.ir** و سایت ستاد ملی مبارزه با دوپینگ به نشانی **www.iranado.ir** بار گذاری شده است.

## آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت

## شرکت صباچاپ سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۷۴ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۰۷۶۲

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۱/ ۱۰/ ۱۳۹۸ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۱۱/ ریال تا مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۱۱۰/ ریال از طریق واریز نقدی و از محل بالابردن ارزش ریالی سهام افزایش یابد لذا حساب شماره ۰۵۰۰۰۴۰۲۰۱۳۳ عهده بانک ملی ایران شعبه شهرک صنعتی مورچه خورت اصفهان کد شعبه ۲۹۹۷ جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند با بستنی حداکثر ظرف مدت ۶۰روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش ۰۰۰/ ۱۰۰۰۰/ ریال بانام عادی به‌ازاء هر سهم ۹۹ سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدر س: اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزی، دهستان مورچه خورت، روستا شهرک صنعتی مورچه خورت، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان اصلی، خیابان زگر یا سوم، پلاک ۲۵۷، طبقه همکف که کد پستی ۸۳۳۱۱۴۱۵ تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند. هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید.و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.
**هیئت مدیره**

## تغییرهای گسترده در انتظار ساختار باشگاه استقلال

درز کردن اخبار و اسناد محرمانه از ساختمان باشگاه استقلال به رسانه‌ها، مدیران این باشگاه را بر آن داشته‌ تا دست به خانه‌تکانی اساسی در مجموعه خود بزنند. یکی از معضلاتی که باشگاه استقلال را با چالش جدی مواجه کرده، درز اخبار و اسناد محرمانه آن به رسانه‌هاست. مشکلی که حتی در خشمگین شدن «استراماچونی» هم بی‌تأثیر نبوده است.انتشار اسناد محرمانه و قرار دادهای استقلال‌ی‌ها در رسانه‌ها در دسرهای زیادی برای مدیران این مجموعه ایجاد کرد؛ تا جایی که گفته می‌شود بعد از روشن شدن تکلیف سرمربی، یکی از نخستین اقدامات مسئولان، تغییرات گسترده‌ای است که در ساختمان این باشگاه اعمال خواهد شد تا بعد از این شاهد این گونه اتفاقات نباشند. مسئولان باشگاه استقلال که به این جمع‌بندی رسیده‌اند قرار است پس از سروسامان دادن به وضعیت مدیریت و نیمکت تیم، سراغ ریشه کن کردن این مشکل بروند و برای نیم فصل دوم اوضاع را بهتر کنند.



عکس ورزشی ۳

درس بخواند و زندگی‌اش را بگذراند. او باید زندگی ابرومندانهای داشته باشد. این یک موضوع ملی است و تنها فدراسیون جوان با «امید احمدی‌صفا» مبارزه کرد که احمدی‌صفا توانست او را شکست دهد. رئیس فدراسیون بوکس درباره این‌که اداره کل ورزش استان کردستان درخواست او را برای کمک به مهدی خسروی پذیرفته است یا خیر؟ گفت: تازه نامه‌نگاری کردیم. آن‌ها قطعاً طبق قوانین و مقررات می‌توانند به این جوان کمک کنند. به هر حال باید به این ورزشکار جوان کمک کرد تا بتواند

جان خانم زینب. با صحبت‌هایی که با رئیس محترم فدراسیون و همکاران عزیزمان داشتیم، تصمیم بر این شد که اسم خانه کشتی تغییر کند و به جای اسم یه آدم عادی که عاشق مردم و مملکت است، اسم پهلوان مصطفی صدرزاده زینت خانه عشق باشد. البته که شهیدا خیلی بیش از این به گردن ما حق دارند و کمترین وظیفه ما زنده نگه داشتن نام آن‌ها و ادامه مسیرشان است. مسیری که به رشادت، سرخم نکردن جلوی دشمن و حفظ عزت

## حاشیه

فرهاد مجیدی باهوش بود و جانشینی استراماچونی را قبول نکرد

## شماره ۷ را خرج حفظ صندلی نکنید

**ایلنا:** بیانیه به معنی آب پاکی روی دست آبی‌ها بود. بندبازی روی اعصاب و روان هواداران استقلال به بدترین شکل ممکن به پایان رسید تا سرآخر فتح اله‌زاده و فرهاد مجیدی به نسخه عبور از «استراماچونی» وارد کارزار شوند. به این تصور که می‌توان از جایگاه آن‌ها میان هواداران والبته محبوبیت ۷ مقدس برای این مهم بهره برداری کرد.

اما هواداران استقلال به آن‌ها هم روی خوش نشان ندادند. تجربه منصوریان به آن‌ها ثابت کرده بود که برای موفقیت روی نیمکت تیم بزرگی مثل استقلال فقط محبوبیت و صرف بازیکن بزرگی بودن کافی نیست. آن‌ها به عینت می‌دیدند که مجیدی به قصد ساکت کردنشان وارد معادلات مدیران باشگاه شده است. تا به خیالشان با استفاده از علاقه هواداران به فرهاد چشم بر استراماچونی بیندند. واکنش‌ها اما هرگز آن چیزی نبود که تصورش را داشتند. فشارها تا آنجا ادامه یافت که فتح‌اله‌زاده، با انبوهی از جام‌ها در ویتترین افتخاراتش مجبور به استعفا شد.

اگرچه این استعفا از سسوی هیئت مدیره رد شد و از اول هم معلوم بود فتح‌اله‌زاده نیامده است که به این زودی برود، اما حتی این حرکت تخنما و از آمد افتاده جناب شسوالیه هم نتوانست وجه او نزد استقلالی‌ها را ترمیم کند.

### منهای فوتبال

### صعود یک بله‌ای صادقیان

### در تفنگ بادی

نخستین رنکینگ جهانی تیراندازی در سال جدید میلادی اعلام شد که در تفنگ بادی ۱۰ متر زنان، آرمینا صادقیان با یک پله صعود در رده سیزدهم جهان قرار گرفت. در همین ماده الهه احمدی با چهارپله سقوط در رده سی‌ویکم قرار گرفت. در تیناچه بادی ۱۰ متر زنان، گلنوش سبقت‌الهی در رده هفدهم قرار دارد.

### انتقادبهرامی

### از اوضاع کاراته بانوان

سرمربی سابق تیم ملی کاراته بانوان با انتقاد از بی‌توجهی محض به کاراته بانوان گفت: تیم‌های ملی نوجوانان، جوانان و امید کاراته بانوان کادر فنی ندارند و کاراته بانسوان را به‌خاطر المپیک تعطیل کرده‌اند. لایلا بهرامی اظهار کرد: با توجه به شناختی که از نفرات تیم دارم، پیش‌بینی این است که دو سهمیه المپیک بگیریم. به اعتقاد من ورود به المپیک سخت‌تر از کسب مدال در این رویداد بزرگ است.

### هادی ساعی مدیر فنی

### تیم ملی تکواندو ایران شد

با قطعی شدن دو سهمیه حضور در بازی‌های المپیک، رئیس فدراسیون تکواندو در اقدامی مثبت، هادی ساعی سرگروه سابق تیم ملی را به عنوان مدیر فنی تیم ملی مردان انتخاب کرد. بحث بازگشت هادی ساعی به فدراسیون تکواندو اوایل سال ۱۳۹۷ مطرح شد که جلسات طرفین به نتیجه نرسید و جلساتی که با ورود یک دوست مشترک آغاز شده بود، به نتیجه رسید و ساعی به زودی کار خود را به عنوان مدیر تیم ملی آغاز می‌کند. ساعی با کسب دو طلا و یک برنز المپیک، دو طلا، یک نقره و یک برنز رقابت‌های قهرمانی جهان، طلا و برنز بازی‌های آسیایی، طلا و برنز قهرمانی آسیا،طلا، نقره و برنز جام جهانی و بیش از ۵۰ مدال رقابت‌های بین‌المللی پرافتخارترین المپین و تکواندوکار ایران است.

### بازگشت دوباره

### لژیونر هندبال به تیم ملی

لژیونر هندبال ایران که از تیم ملی خداحافظی کرد، پس از دعوت دوباره به تیم ملی گفت: اکنون که تیم ملی به من نیاز دارد، با جان و دل در خدمت هستم. جندی پیش شاهو نصرتی، با انتشار پیامی از تیم ملی هندبال خداحافظی کرد البته او بعدها گفت تصمیمش موقتی است اما این تصمیم در شرایطی که تیم ایران در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهانی است نگرانی‌هایی را درمورد جایگزین‌ها و به وجود آورد.

### افروزی: غلامی به بازی‌های

### لیگ برتر می‌رسد

فیزوتراپیست تیم ملی والیبال گفت: درمان مسعود غلامی دو تا سه هفته طول می‌کشد و این بازیکن برای حضور در بازی‌های لیگ برتر والیبال مشکلی ندارد. افروزی افزود: نتیجه MRI غلامی آمده و میزان مصدومیت زیاد نیست و غلامی تنها مسابقات انتخابی المپیک را از دست داده است.



← فارس: فرشید اسماعیلی، هافبک

تیم استقلال تهران که با استفاده از فرصت تعطیلات لیگ برتر به شیراز سفر کرده بود، با حضور در تمرینات تیم فجرسیاسی باعضای این تیم دیدار کرد و در کنار آن‌ها به تمرین پرداخت.